С уважением,

Главный бухгалтер

Смагина Анна Васильевна

E-mail: smagina@angeromash-steel.ru

Телефон: +7 (3843) 99-39-03

www.angeromash-steel.ru

Адрес: 654006, РФ, Кемеровская область, г. Новокузнецк,

ул. Чайкиной, 2А офис 405

Тел/факс: +7  (3843) 99-39-03

E-mail: info@angeromash-steel.ru

Регистрационный номер: Исх. № 1/04-002/039 от «09» января 2025 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о смене банковских реквизитов

В связи с присоединением Росбанка к Т-Банку (АО «ТБанк») с 09 января 2025г. изменяются

банковские реквизиты ООО «Анжеромаш-Сталь».

Новые платежные реквизиты:

ООО «Анжеромаш-Сталь»,
ИНН/КПП 4217111970/421701001

Расчетный счет: 40702810974640001480

Банк:
Росбанк филиал Сибирь Акционерного
общества «ТБанк»

БИК: 040407577

Корр. счет: 30101810445370407577

Также обращаем Ваше внимание, что при неверном указании платежных реквизитов Поставщика

в платежных поручениях – вся ответственность за несвоевременную оплату Товара лежит на Покупателе.
Настоящее уведомление просим считать неотъемлемой частью договора, заключенного между

нашими организациями.

С уважением,
Генеральный директор                                                                                                                     Железнов О.В.